

## Protokoll frakretsstyremøtet 20. mars 2024

Wøien Gård, kl. 18.00-20.30

	Hvem	Innkalt	informert	Tilstede
KL	Rune Haukedal (RH)	X		X
VKL	Henrik Tønnesen (HT)	X		X
KS	Jan Bjørnsrud (JB)	X		X
KS	Ingeborg Stormoen Melø	X		MF
KS	Adele Kristensen	x		x
KS	Petter Hessen Finholdt	X		x
KSEK/ØK	Nina Dæhli (ND)	X		X
Org/rådg.	Hilde Haldorhamn	X		X
Vara	Anne Margrethe Himle,		x	
Vara	Vakant			

\*MF – meldt forfall

**Referent: Hilde Haldorhamn**

## Saker til behandling

### Sak 14/24 Velkommen til nye kretsstyremedlemmer

Fordeling av arbeidsoppgaver og sette opp dato for kretsstyremøter 2024.

**Kommentarer under behandling:** Det er ønskelig at dagene for kretsstyremøtene rulleres mandag, tirsdag onsdag og torsdag: 15/4, 21/5, 19/6, 22/8, 16/9, 15/10, 13/11, 4/12.

Fordeling av roller: Speiderombud og småspeiderombud mangler.

Oppfølging

- Speiderombud: Adele og Petter følger opp speiderombud/ressursgruppe.
- Småspeiderombud: Nina følger opp ledere i småspeiderarrangementene.
- Roverombud: Ingeborg
- Lederombud: Rune
- Eiendomsombud: Jan

**Vedtak:** Kretsstyremøter satt: 15/4, 21/5, 19/6, 22/8, 16/9, 15/10, 13/11, 4/12.

Oppfølging av ombudene:

- Speiderombud: Adele og Petter følger opp speiderombud/ressursgruppe.
- Småspeiderombud: Nina følger opp ledere i småspeider arrangementene.
- Roverombud: Ingeborg
- Lederombud: Rune
- Eiendomsombud: Jan

### Sak 15/24 Godkjenne protokollen fra kretsstyremøtet 14. februar

**Kommentarer under behandling:** Rune Haukedal har lagt inn endringer under lederombudet på referatet fra arbeidshelgen 27. Januar.

**Vedtak:** Referatet fra kretsstyrets arbeidshelg 27. Januar og kretsstyremøte 14. februar godkjennes

### Sak 10/2024 Årsmøtet 5. mars 2024

Protokollen er signert av alle de valgte delegater. Denne skal nå sendes ut til alle grupper og deles på nettsidene under dokument.

**Kommentarer under behandling:** Dokumentet er signert og lagt ut på nettsidene. Denne blir sendt ut til alle gruppeledere så snart som mulig.

**Vedtak:** Sendes ut til alle gruppeledere senest 21. Mars.

### Sak 11/2024 KL/KS og roverombudssamling

Oppfølging KL/KS og roverombudssamlingen

**Kommentarer under behandling:** I forbindelse med roverombudssamlingen ble det sendt to deltakere ikke en som bestemt på kretsstyremøtet 14. Februar. Ingeborg og Adele deltok på roverombudssamlingen og Henrik deltok på KL/KS de reiste samlet hjem fra arrangementet.

- **Roverombudssamlingen:** rekruttering og forhindre at rovere slutter, rovere skal ikke bare bli brukt som ledere, men også være rovere, fremtidige ledere, trygge møter, prosjektmetoden, fellesarrangement for rovere i kretsen, delte erfaringer fra kretsene.
- **Roverombudet** har satt opp et fellesmøte for rovere i kretsen onsdag 17. april. Det er laget et arrangement i Spond hvor det er flere påmeldte. Arrangementet opprettes også i min.speiding.no, slik at kretsen kan søke støtte for alle under 26 år.
- **KL/KS:** Hovedpunktet var strategiplan for 2026-2030, vekst og aktivitetene må «moderniseres», det skal fokuseres på patruljesystemet, tilgjengeliggjøre ledertrening og forenkle denne. Speiding i NSF skal bli tydeligere, og det jobbes med å øke synligheten og vise frem hva speiding står for.
- Det opprettes nå et Frilager i Oslo som skal dekke Østlandsområdet. Det det finnes flere frilager på vestlandet og god erfaring med disse har bidratt til at det nå også skal etableres på det sentrale østlandet.
- Motimate er NSF's læringsplattform for frivillige og ledere, denne ble presentert på KL/KS. Friluftlivets år er 2025 og det skal være en ledersamling på Nordtangen i slutten av august hvor det skal legges føringer og planlegge hva NSF skal gjøre i forbindelse med FÅ2025.
- Landsleir 2025 ble presentert. Det er laget nettsider for Speiderne i Norge (tidligere speidernes fellesorganisasjons) speiderne.no med oppdatering av nettsidene til gruppene. Landsleirbefaring i området rundt Gjøvik.

**Vedtak:** Deltakerne på KL/KS og roverforum deler erfaringer fra samlingen med resten av kretsen ved passende anledning.

### Sak 12/2024 arrangement

**Trinn 0:** Trinn 0 – Ble gjennomført 22. februar i speiderlokalene til Nadderud speidergruppe med 6 deltakere fra hhv 5. Drammen Sjø, Nadderud, 1. Jar og Røyken speidergrupper.

**Peff 2 – kurs** ble gjennomført på Leikvinjar helgen 9. til 11. Februar på Leikvinjar. Det var 27 deltakere fra hhv 1. Jar, 1. Skoger, 1. Tanum, 3. Drammen, Nadderud, Tranby, 1. Kolsås og Røyken speidergrupper. Det var også påmeldt 3 deltakere fra Hønefoss speidergruppe, men alle meldte forfall.

**Trinn 1** Ble gjennomført av 15.-17. Mars i lokalene til Nedre Eiker FA, med 9 deltakere fra Solberg, 5. Drammen Sjøspeidere og Røyken speidergruppe.

### **Peff 2**

**Hiorth 2024** 68 deltakere inkludert stab, flere enn tidligere år. Inkludert KM speidere.

Vinnere av konkurransen ble 1. Eiksmarka speidergruppe. Det var et godt vintervær og ingen store utfordringer. Godt gjennomført arrangement.

**Trinn 2** 19.-21. April på Langen uteområde ved speiderhuset til Hyggen speidergruppe. Informasjon i min speiding blir lagt ut før påske. Sendes ut til ledere.

**Kretsbannerkonkurransen 26.-28. april.** Informasjon er lagt ut på nettsidene, facebook og sendt ut til ledere og påmeldingsansvarlige i gruppene.

**Ledermiddag 27. April.** Kretsstyret inviterer til ledermiddag. Kretsstyret må fordele oppgaver, sende forespørsel til speideledere med påmelding til middag. Sjekker med et cateringfirma.

**Kalvøyadagen 5. Mai.** Planleggingen er i rute. Sette opp en teaser på nettsidene.

**Førstehjelpskurs 25. Mai** Blir flyttet til høsten, ny dato blir bestemt etter planleggingsmøte 11. april 2024. Kursledere

er Dag Erik Syversen og Rune Haukedal fra hhv Nedre Eiker FA og Røyken speidergruppe.

**Kanotur** 31/5-2/6 Velmunden, holdt planleggingsmøte, lag ut info på min.speiding, må opprette en nyhetssak på nettsidene.

#### Sak 13/2024 Frivillighetsutvalget i Asker

##### **Frivillighetsutvalget i Asker**

**Kommentarer under behandling:** Rune Haukedal informerer om innspillet fra Asker speiderne. Møtet ble gjennomført på rådhuset i Asker 11. mars foran utvalg for medborgerskap (UMB) og noen andre medlemmer i Asker frivillighetsutvalg.

**Vedtak:** Speidergruppene i Kontaktutvalget for speiderne i Asker jobber videre med dette.

Frivillighetsutvalget i Asker

#### Sak 16/2024 Budsjett opp mot regnskap 2024

For å kunne følge nøye opp bruk av budsjetterte midler, og kunne ompostere midler ved behov, ønsker økonomiansvarlig Nina Dæhli at dette settes opp som eget punkt på hvert kretsstyremøte i 2024. Det er ønskelig at arrangement gjøres opp fortløpende, slik at det ikke blir store utbetalinger på slutten av året når regnskapet skal gjøres opp.

**Kommentarer under behandling:** Tildeling av midler fra Studieforbundet kr 18.500,-. Strømstøtte kr 4800,- for 2023 for Teggern og Leikvinjar. Kretsleder, visekretsleder og ansatte var på forbundskontoret 19. Mars og fikk en gjennomgang av nyttige funksjoner i Tripletex, regnskapssystemet som brukes av kretsen.

**Vedtak:** VK/KL og ansatte går gjennom Tripletex og finner ut hvilke funksjoner som skal tas i bruk for å effektivisere det økonomiske arbeidet.

#### Sak 17/2024 Rapportering arrangement

Det er laget rapporteringspakke for arrangement som ligger tilgjengelig for nedlastning på kretsens nettsider. [Rapporteringsskjema for arrangementer Vestmarka Krets.](#) Dette skal sendes ut til prosjektansvarlig for hvert arrangement og følges opp av kretsstyret. Det ligger [retningslinjer](#) som beskriver hva som skal gjøres og hvilke frister som prosjektleder skal forholde seg til. Dette finnes også på kretsens nettsider.

**Kommentarer under behandling:** Alle prosjektledere skal få innføring i hvilke retningslinjer som gjelder for å gjennomføre et arrangement i kretsen. Utlegg skal sendes kretskontoret snarest mulig.

**Vedtak:**

Sak 17/2024 Eventuelt

Gruppeledersamling 17. April,

- Trygge møter
- Motimate
- Oppfølging gruppeledersamlingen i januar

Neste kretsstyremøte er 15. april